’ ria. Qui tamen Johanni non invitus largitur, fibi non alienum â verita' 
te videri, quod nullo unquam, tempore permifium fuerit, Suecos vel Go
thos Suecis aut Gothis divendere pretio numerato, fed tantum barba
ros bello captos & huc deftinatos, quorum finguli pretio duarum 
brarum argenti defæcati, telle Olao, ad vetufium legis Oftrogothica? 
lumen provocante, diftrahebantun In hoc tamen hallucinatur Olausfe- 
tri, quod MCCCI1» affirmet profatam legum â Birgero renovationem 
fuifle infiitutam, utpote quæ MCCXCVh certo certius confummata, 
priori demandata, ut liquet ex diplomate regis allegato. t ~

Eodem fimiliter labente anno, Helfingburgi connubio fibi junxit-^' 
ricus VU. appellatus, Danorum Rex, Ingeburgem Birgeri lu
rorem, & Magni regum filiam, quod haftenus propter immaturam ip°n 
fi protra&um ætatem. «

Tunc etiam ‘ fefto D. Johannis Baptiftæ in planitie Sororoer^.
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tenfi , propè regnorum limites , Sueciæ, Daniæ & Norvegiæ congre
gati Monarchæ, de nuptiarum follennitate forfitan reverfî, vel ad ipfàm 
abituri , pacem Danos & Norvegos inter conantur reftituere, led 
tantum inauciæ per fequens prorogatæ biennium,

Interim Birgerus ætatem matrimonio idoneam ingreflus,&Mereta thala- 
itio etiam matura, Stocholmiæ anno MCCXCVilI. conjugium infigni feftivi- ’ 
täte confummarunt, in qua Dux Ericus non paucis facinoribus heroicis pa
lam editis, tam indigenis, quam alienigenis unà decertantibus, palmam 
gloriæ. præripuit, omnium calculo Ipeéfatorum, quibus deinceps etiam 
lingulari fuit venerationi, atque à rege fratre cingulo eapropter eque- 
ftri merito donatus. Sponfa verb, quanquam loco dotis folummodo libe
rationem Magni Algoti, dudum propter fcelus commifliim captivati, po- 
pofcerit, quam ob clementiam lingulare promeruit apud univerfbs en
comium , tamen & hanc non difficulter impetravit , & tantum dotis* 
quantum Ericus Daniæ Rex Ingeburgi deputalfet, acceptavit, nempè 
præpinguem Fiedrundiæ in (Jplandia ditionem , urbemque Enecopcnfi- 
Um amœnifliœam , ficut etiam regium inTrogdia prædiumHusbycenle, 
Quam,ut vocant, propter nuptias donationem, Birgerus anno MCCCt 
avitam confirmavit fuis literis, quas Ericus Upfaleniis libro III, fuæ pro
ducit hiftoriæ.

Itaque regiis magnificentia qua par erat nuptiis abfolutis , per
deris amoenitatem circa Pentecoftes fblennitatem Torchillus Marfchalcus* 
Quorum â Ruffis profufum vindicaturus fanguinem, le&iffimis copiis clas- 
fique inftruciiffima hofticum acceffit, ubi inprimis loco admodum opor- 
tuno, ad reprimendas Rufiorum irruptiones, caftrum naturâ & artemu- 
niriflimum fufeitavit. Quippe â rapidiflimis utrinque fluminibus alluitur, 
quæ difficilimum inimico præbent agmini accefium, ideoque non imme
rito illudTerræCoronam appellarunt, quod demde temporis progrefiu 
uoftri Noteburgum, &. Mofchi Pechenlaram nuncuparunt. Atqui fama 
Per Mofchoviam de tantæ munitionis conftruûione publicata, Dux XXX. 
fiipatus millibus armatorum infperatè advolat, terreftri & navali milite 
hoftros inde profligaturus, Sed Sueonibus utrobique furnma tuentibus 
Partum fundum alacritate, hoftis ingenti fuorum clade accepta, cum dedecore 
fugam arripuit. Atque in hoc enituit maxime confli&u induftria Marfchalci* 
^atthiæKetelmundi, Petri Porfe junioris , Henrici & Johannis de Kirnen 
fratrum, quibus viâoriam, fecundum Deum, cun&i referebant acceptam,